
6
2
0
0

推進器障害 1
0
2
0
0
0
1
0
0
12

1
5
0
5
1

県別の表は、各県に所在する海上保安部署において取り扱った海難の合計数を示しています。
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漁船海難発生隻数の推移
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　今年１月～６月までの
漁船海難は計５８隻！
　うち、衝突２２隻をみ
ると、原因の６８％１５
隻が、『見張り不十分』
によるものです。
　運動期間中に限らず、
普段から出港して帰港す
るまでは、『見張りの励
行』に努めましょう。

全国海難防止強調運動
 (平成18年7月16日から31日まで）

　今年も全国海難防止強調運
動が実施されます。
　各地で様々なイベントを通
じて海難防止を呼び掛けるほ
か、安全講習会等が実施され
る予定となっております。
今年の【重点事項】は
　　『見張りの励行』です。


